VN IDRIJE 2016

(GP Idrija 2016)

Etapna dirka U13, U15-1, U15-2

(Stage race U13, U15-1, U15-2)

BILTEN ST. 1

(Bilten No. 1)

20.5.2016

KOLEKTOR G:TRADE s Soy

TRANSPORT R mrl



1.

(Stage results : 1st stage — Hill race Kanomeljsko Razpotje 20.5.2016)

Etapna razvrstitev : 1. etapa — VZPON NA KANOMELJSKO RAZPOTJE

Kategorija : Dirka C

Mesto Stev Ime in Priimek

1
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25
36
44
19
26
155
152
29
45
37
42
43
173
27
31
151
38
13

24
171
172

10
154

41

39

35

Aljaz TURK

Jan KENDA

AnZe RAVBAR
Marcel SKOK

Miha SMRDEL

Jan SVENSEK
Aljaz PETEK

Leon KLOPEIE
Jost BADOVINAC
Matevz RUTNIK
Hana KRANJEC ZAGAR
Spela UK

Primoz KIRBIS
Nicolas GOJKOVI¢
Zan KRIZNAR

Enej BOZNAR PROSEN
Grega PODLESNIK
Klara CEMAZAR
Jure MATNIK

Jon POLTANEC
Nusa MOROZ

Vid KOSIR

Jakob OMRZEL
Jost SVETLICIE
Lovro VALENKO
Eva PREVC

Tajda HAMLER
Matic PSENIENIK
Neja KALAN

Jaka DOLINSEK
Ziga KALAN

Nejc SUSNIK

20.5.2016

Klub

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MBK SPORTR.SI
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LTJUBLTANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

BTC CITY LTJUBLTANA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSFORT

cas

0:08:45,00
0:09:11,00
0:09:15,00
0:09:23,00
0:09:35,00
0:09:53,00
0:09:55,00
0:09:55,00
0:09:56,00
0:09:58,00
0:10:02,00
0:10:02,00
0:10:02,00
0:10:05,00
0:10:10,00
0:10:14,00
0:10:15,00
0:10:26,00
0:10:37,00
0:10:40,00
0:10:43,00
0:10:43,00
0:10:54,00
0:10:56,00
0:11:00,00
0:11:01,00
0:11:08,00
0:11:10,00
0:11:20,00
0:11:21,00
0:11:25,00
0:11:26,00
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Zaostanek

0:00:26,00
0:00:30,00
0:00:38,00
0:00:50,00
0:01:08,00
0:01:10,00
0:01:10,00

0:01:11,00
0:01:13,00
0:01:17,00
0:01:17,00
0:01:17,00
0:01:20,00
0:01:25,00
0:01:29,00
0:01:30,00
0:01:41,00
0:01:52,00
0:01:55,00
0:01:58,00
0:01:58,00
0:02:09,00
0:02:11,00
0:02:15,00
0:02:16,00
0:02:23,00
0:02:25,00
0:02:35,00
0:02:36,00
0:02:40,00
0:02:41,00
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33 30
34 34
35 32
36 14
37 15
38 18
39 33
40 153

Zan HANZEL

Enej CUK

Luka MUHA

Erik MIHALIE

Gaj KAFERLE

Zan BEVC

Jakob DEBEVEC
Ivana Rosa NOVAK

Odstopi etapa @ 1

stev

Ime in Priimek

5 Jan TURK

7 Kristian TLISOVEC
8 Jure SPOLTAR
11 Luka PETERLIN
12 Nejc PETERLIN
16 Bine JUDEZ

17 Zak ERZEN

20 Nejc AVBAR

21 Nal Jure ROBI¢
22 Matej KOLAR
23 Ozbej CERNE
28 Marcel KREVS
40 Maqj FLAJS

Kateqgorija :

Dirka B

Mesto Stev Ime in Priimek

1 95
68
93
71
69
75
89
73
80
76
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Luka JABLANOVEC

Jaka SPOLTAR
Nik ROTKO
Adam JORDAN
Nino POLOVIE
David GREGORI¢E
Aljaz KRE

Tin HOZEVAR
Andrej MAJNIK
Zan ZNIDAR

PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK GREGA BOLE BLED
KK GORJE

KK GORJE
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ

Klub

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KOLEKTOR G TRADE -sIE]

TRANSFORT

[ l'hu H‘Ll. i J'ni'

0:11:49,00  0:03:04,00
0:12:19,00 0:03:34,00
0:12:20,00 0:03:35,00
0:12:28,00  0:03:43,00
0:12:29,00  0:03:44,00
0:12:34,00 0:03:49,00
0:13:31,00 0:04:46,00
0:15:00,00 0:06:15,00
Razlo
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
@' Zaostanek
0:12:06,00
0:12:07,00 0:00:01,00
0:12:27,00 0:00:21,00
0:12:27,00 0:00:21,00
0:12:32,00 0:00:26,00
0:12:37,00 0:00:31,00
0:12:45,00 0:00:39,00
0:12:50,00 0:00:44,00
0:12:55,00 0:00:49,00
0:13:00,00 0:00:54,00
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

78
181
81
61
90
83
63
87
84
62
182
85
79
74
91
65
92
64
72
82
88
77
86
94

Zan Aljaz POROPAT
Tjasa SUSNIK

Vid JEROMEL
Nace GNEZDA

Lan JENEIE

Dan Andrej TOMSIE
Tine JEREB

Tim JOVAN

Gasper SKUKAN
David Svit NOVAK
Ana AHACIC

Mark PAVRIC

Luka MARKOVI¢
Janko HAJSINGER
Taj JEROMEL
Lenart TUSAR

Jan URBANC

Ales SKOK

Jan JAMNIK

Jan WEISSEISEN
Nejc BREZOVSEK
Andraz RUTNIK
Kristjan LEVSTIK
Mario KOVACEV

Odstopi etapa @ 1

stev

Ime in Priimek

66 Matevzi MRAK
67 Jaka TURK
70 Denis MISINI

Kategorija : Dirka A

Mesto Stev Ime in Priimek

1
2
3

114
131
128

Gal GLIVAR
TomaZz ORNIK
Gaber VANDUR

PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK TBP LENART

Klub

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
TANIN SEVNICA

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSFORT

0:13:02,00
0:13:09,00
0:13:12,00
0:13:20,00
0:13:24,00
0:13:34,00
0:13:42,00
0:13:49,00
0:13:56,00
0:13:56,00
0:13:56,00
0:14:14,00
0:14:15,00
0:14:21,00
0:14:36,00
0:14:56,00
0:15:14,00
0:15:46,00
0:15:54,00
0:16:15,00
0:16:44,00
0:17:00,00
0:17:33,00
0:19:48,00

Cas

0:10:46,00
0:11:08,00
0:11:19,00
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0:00:56,00
0:01:03,00
0:01:06,00
0:01:14,00
0:01:18,00
0:01:28,00
0:01:36,00
0:01:43,00
0:01:50,00
0:01:50,00
0:01:50,00
0:02:08,00
0:02:09,00
0:02:15,00
0:02:30,00
0:02:50,00
0:03:08,00
0:03:40,00
0:03:48,00
0:04:09,00
0:04:38,00
0:04:54,00
0:05:27,00
0:07:42,00

Zaostanek

0:00:22,00
0:00:33,00
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10
1
12
13
14
15

16
17
18
19

20

21
22
23
24
25

136
115
117
118
127
134
129
120
111
121
130
119

135
124
126
133

137

194
116
192
132
122

Fran MTIHOLJEVI¢
Aljaz COLNAR
Miha MURSEC

Enej KLASINC
Gregor DURKOV
Oliver GOJKOVTI¢
Drejc BEDEK
GaSper PAULIC
Ziga PISKULE
Matic KRANJEC ZAGAR
Miha STRMSEK

Vid PRAPROTNIK CURTI¢

Ivan VULETI¢
Luka ZIHERL
Stefan KOVAS
Nikolaj RENGEO

Karlo KIRINEIéE

Dorotea CARGONJTA
Filip Teo VIDOVIE
Sara DEBENEC

Rok CEBEK

Mark BOGATAJ

Odstopi etapa @ 1

stev

Ime in Priimek

112
113
123
125
191
193

KOLEKTOR

Gal PETERLIN
Ziga NOVAK
Ja%a BASELJT
Tim RUTAR
Katja DOVJAK
Irina PUVAZA

BICIKLISTIEKT KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ
BK ZADAR

TANIN SEVNICA
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KK TBP LENART

RADENSKA AS
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ

KK TROPOVCIT
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

PERUTNINA PTUJ
BTC CITY LJUBLJTANA
KK TBP LENART
RADENSKA AS

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ

BTC CITY LTJUBLTJANA
BICIKLISTIEKI KLUB RIJEKA

G+ .TRADE

TRANSFORT

[ l'hu H‘Ll. i J'ni'

0:11:27,00 0:00:41,00
0:11:35,00  0:00:49,00
0:12:01,00 0:01:15,00
0:12:03,00 0:01:17,00
0:12:17,00 0:01:31,00
0:12:33,00 0:01:47,00
0:12:41,00 0:01:55,00
0:12:45,00 0:01:59,00
0:12:49,00 0:02:03,00
0:12:57,00 0:02:11,00
0:13:01,00 0:02:15,00
0:13:02,00 0:02:16,00
0:13:22,00 0:02:36,00
0:13:33,00 0:02:47,00
0:13:33,00 0:02:47,00
0:13:37,00 0:02:51,00
0:13:56,00 0:03:10,00
0:14:34,00 0:03:48,00
0:15:28,00 0:04:42,00
0:15:54,00 0:05:08,00
0:16:57,00 0:06:11,00
0:18:05,00 0:07:19,00

Razlog

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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2. Generalna razvrstitev po ¢asu — SREBRNA MAJICA : po 1. etapi

Decki C:

(General results after 1st stage — SILVER JERSEY)

Mesto Stev Ime in Priimek

1
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25
36
44
19
26
155
152
29
45
37
42
43
173
27
31
151
38
13

24
171
172

10
154

41

39

Aljaz TURK

Jan KENDA

AnZe RAVBAR
Marcel SKOK

Miha SMRDEL

Jan SVENSEK
Aljaz PETEK

Leon KLOPEI¢E
Jost BADOVINAC
Matevz RUTNIK
Hana KRANJEC ZAGAR
Spela UK

Primoz KIRBIS
Nicolas GOJKOVTI¢
Zan KRIZNAR

Enej BOZNAR PROSEN
Grega PODLESNIK
Klara CEMAZAR
Jure MAJINIK

Jon POLTANEC
Nusa MOROZ

Vid KOSIR

Jakob OMRZEL
Jost SVETLICIE
Lovro VALENKO
Eva PREVC

Tajda HAMLER
Matic PSENIENIK
Neja KALAN

Jaka DOLINSEK
Ziga KALAN

04 -
N IRLE
10

Klub
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MBK SPORTR.ST
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LTJUBLJANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

BTC CITY LTJUBLJANA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSFORT

cas

0:08:45,00
0:09:11,00
0:09:15,00
0:09:23,00
0:09:35,00
0:09:53,00
0:09:55,00
0:09:55,00
0:09:56,00
0:09:58,00
0:10:02,00
0:10:02,00
0:10:02,00
0:10:05,00
0:10:10,00
0:10:14,00
0:10:15,00
0:10:26,00
0:10:37,00
0:10:40,00
0:10:43,00
0:10:43,00
0:10:54,00
0:10:56,00
0:11:00,00
0:11:01,00
0:11:08,00
0:11:10,00
0:11:20,00
0:11:21,00
0:11:25,00

T AT L B
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Zaostanek

0:00:26,00
0:00:30,00
0:00:38,00
0:00:50,00
0:01:08,00
0:01:10,00
0:01:10,00

0:01:11,00
0:01:13,00
0:01:17,00
0:01:17,00
0:01:17,00
0:01:20,00
0:01:25,00
0:01:29,00
0:01:30,00
0:01:41,00
0:01:52,00
0:01:55,00
0:01:58,00
0:01:58,00
0:02:09,00
0:02:11,00
0:02:15,00
0:02:16,00
0:02:23,00
0:02:25,00
0:02:35,00
0:02:36,00
0:02:40,00
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32
33
34
35
36
37
38
39
40

Decki

Mesto Stev

35
30
34
32
14
15
18
33
153

Nejc SUSNIK

Zan HANZEL

Enej CUK

Luka MUHA

Erik MIHALIE

Gaj KAFERLE

Zan BEVC

Jakob DEBEVEC
Ivana Rosa NOVAK

Ime in Priimek
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95
68
93
71
69
75
89
73
80
76
78
181
81
61
90
83
63
87
84
62
182
85
79
74

Luka JABLANOVEC
Jaka SPOLJAR

Nik ROTKO

Adam JORDAN
Nino POLOVI¢
David GREGORIE
Aljaz KRE

Tin HOCEVAR
Andrej MAJNIK
Zan ZNIDAR

Zan Aljaz POROPAT
Tjasa SUSNIK

Vid JEROMEL
Nace GNEZDA

Lan JENEIE

Dan Andrej TOMSIE
Tine JEREB

Tim JOVAN

Gasper SKUKAN
David Svit NOVAK
Ana AHACIC

Mark PAVRIC

Luka MARKOVI¢
Janko HAJSINGER

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

0:11:26,00
0:11:49,00
0:12:19,00
0:12:20,00
0:12:28,00
0:12:29,00
0:12:34,00
0:13:31,00
0:15:00,00

cas

0:12:06,00
0:12:07,00
0:12:27,00
0:12:27,00
0:12:32,00
0:12:37,00
0:12:45,00
0:12:50,00
0:12:55,00
0:13:00,00
0:13:02,00
0:13:09,00
0:13:12,00
0:13:20,00
0:13:24,00
0:13:34,00
0:13:42,00
0:13:49,00
0:13:56,00
0:13:56,00
0:13:56,00
0:14:14,00
0:14:15,00
0:14:21,00

KOLEKTOR G TRADE -sIE]

TRANSFORT

'Il'hu H‘Ll.l J'ni' l.l

0:02:41,00
0:03:04,00
0:03:34,00
0:03:35,00
0:03:43,00
0:03:44,00
0:03:49,00
0:04:46,00
0:06:15,00

Zaostanek

0:00:01,00
0:00:21,00
0:00:21,00
0:00:26,00
0:00:31,00
0:00:39,00
0:00:44,00
0:00:49,00
0:00:54,00
0:00:56,00
0:01:03,00
0:01:06,00
0:01:14,00
0:01:18,00
0:01:28,00
0:01:36,00
0:01:43,00
0:01:50,00
0:01:50,00
0:01:50,00
0:02:08,00
0:02:09,00
0:02:15,00
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Decki A:

91
65
92
64
72
82
88
77
86
94

Mesto Stev

Taj JEROMEL
Lenart TUSAR

Jan URBANC

Ales SKOK

Jan JAMNIK

Jan WEISSEISEN
Nejc BREZOVSEK
Andraz RUTNIK
Kristjan LEVSTIK
Mario KOVACEV

Ime in Priimek

1
2
3

O 00 N O O »

10

12
13
14
15

16
17
18
19

20

21
22
23
24

114
131
128

136
115
117
118
127
134
129
120
111
121
130
119

135
124
126
133

137

194
116
192
132

Gal GLIVAR
Tomaz ORNIK
Gaber VANDUR

Fran MIHOLJEVIéE
Aljaz COLNAR

Miha MURSEC

Enej KLASINC

Gregor DURKOV

Oliver GOJKOVI¢

Drejc BEDEK

Gaéper‘ PAULIC

Ziga PISKULE

Matic KRANJEC ZAGAR
Miha STRMSEK

Vid PRAPROTNIK CURI¢

Ivan VULETI¢
Luka ZIHERL
Stefan KOVAE
Nikolaj RENGEO

Karlo KIRINETIé

Dorotea CARGONJTA
Filip Teo VIDOVIE
Sara DEBENEC

Rok CEBEK

TANIN SEVNICA

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK TBP LENART

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART

TANIN SEVNICA
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ
BK ZADAR

TANIN SEVNICA
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KK TBP LENART

RADENSKA AS
BICIKLISTIEKT KLUB
RIJEKA

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

KK TROPOVCI
BICIKLISTIEKT KLUB
RIJEKA
BICIKLISTIEKT KLUB
RIJEKA

PERUTNINA PTUJ
BTC CITY LJUBLJANA

KK TBP LENART

0:14:36,00
0:14:56,00
0:15:14,00
0:15:46,00
0:15:54,00
0:16:15,00
0:16:44,00
0:17:00,00
0:17:33,00
0:19:48,00

cas

0:10:46,00
0:11:08,00
0:11:19,00

0:11:27,00
0:11:35,00
0:12:01,00
0:12:03,00
0:12:17,00
0:12:33,00
0:12:41,00
0:12:45,00
0:12:49,00
0:12:57,00
0:13:01,00
0:13:02,00

0:13:22,00
0:13:33,00
0:13:33,00
0:13:37,00

0:13:56,00

0:14:34,00
0:15:28,00
0:15:54,00
0:16:57,00

KOLEKTOR G TRADE s

TRANSFORT

'Il"\.l H‘Ll.l :nt. Wi

0:02:30,00
0:02:50,00
0:03:08,00
0:03:40,00
0:03:48,00
0:04:09,00
0:04:38,00
0:04:54,00
0:05:27,00
0:07:42,00

Zaostanek

0:00:22,00

0:00:33,00

0:00:41,00
0:00:49,00
0:01:15,00
0:01:17,00
0:01:31,00
0:01:47,00
0:01:55,00
0:01:59,00
0:02:03,00
0:02:11,00
0:02:15,00
0:02:16,00

0:02:36,00
0:02:47,00
0:02:47,00
0:02:51,00

0:03:10,00

0:03:48,00
0:04:42,00
0:05:08,00

0:06:11,00
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25 122 Mark BOGATAJ RADENSKA AS 0:18:05,00 0:07:19,00

3. Gorski cilji : 1. etapa
(Mauntains point : 1st stage)

Gorski cilj Razpotje 1. etapa

dirka C
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
6 Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL
2 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 3
9 Anze RAVBAR KK ADRIA MOBIL
dirka B
Stev Ime in Priimek Klub Tocke
68 Jaka SPOLJAR KK ADRIA MOBIL
95 Luka JABLANOVEC KK TROPOVCI 3
71 Adam JORDAN KK ADRIA MOBIL
dirka A
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
114 Gal GLIVAR KK ADRIA MOBIL 5
115 Aljaz COLNAR KK ADRIA MOBIL 3
131 TomaZz ORNIK KK TBP LENART

4. Generalno gorski cilji— RDECA MAJICA S PIKAMI : po 1. etapi
(General mauntains points after 1st stage : RED DOT JERSEY)
i

Decki C:

Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
6 Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL 5

KOLEKTOR GuTRADE «smvim O
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2 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 3

9 Anze RAVBAR KK ADRIA MOBIL
Decki B:
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
68 Jaka SPOLJAR KK ADRIA MOBIL
95 Luka JABLANOVEC KK TROPOVCI 3
71 Adam JORDAN KK ADRTIA MOBIL
Decki A:
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
114 Gal GLIVAR KK ADRIA MOBIL
115 Aljaz COLNAR KK ADRIA MOBIL 3
131 TomaZz ORNIK KK TBP LENART

5. Letedi cilji : 1. etapa
(Intermedia sprints points : 1st stage)

V prvi etapi ni bilo letecih ciljev

6. Tocke na konéni cilj : 1. etapa
(Finish line points : 1st stage)

Decki C:
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
6 Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL 25
1 Jan KENDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 20
9 AnZe RAVBAR KK ADRIA MOBIL 16
2 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 13
4 Miha SMRDEL MBK SPORTR.ST 11
25 Jan SVENSEK PERUTNINA PTUJ 10
36 Aljaz PETEK KK SAVA KRANJ 9
44 |eon KLOPCIC TANIN SEVNICA 8
19 Jost BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 7
26 Matevz RUTNIK PERUTNINA PTUJ 6

KOLEKTOR G/ IRADE «smem O
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155
171
152
29
45
37

Decki B:

gfev

Hana KRANJEC ZAGAR

Eva PREVC

Spela UK

Primoz KIRBIS
Nicolas GOTJKOVIE
Zan KRIZNAR

Ime in Priimek

95
68
93
71
69
75
89
73
80
76
78
81
61
90

Decki A:
.§ tev

Luka JABLANOVEC
Jaka SPOLTAR

Nik ROJKO

Adam JORDAN
Nino POLOVIE
David GREGORIE
Aljaz KRE

Tin HOZEVAR
Andrej MAJINIK
Zan ZNIDAR

Zan Aljaz POROPAT
Vid JEROMEL
Nace GNEZDA

Lan JENEIE

Ime in Priimek

114
131
128
136
115
117
118
127
134
129

Gal GLIVAR
Tomaz ORNIK
Gaber VANDUR
Fran MIHOLJEVI¢
Aljaz COLNAR
Miha MURSEC

Enej KLASINC
Gregor DURKOV
Oliver GOJKOVTI¢
Drejc BEDEK

BTC CITY LJUBLJANA
KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

KK SAVA KRANJ

Klub
KK TROPOVCT

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART

TANIN SEVNICA

Tocke

Tocke

BICIKLISTIEKI KLUB RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ
BK ZADAR

TANIN SEVNICA
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120 GaSper PAULIC
111 Ziga PISKULE

121 Matic KRANJEC ZAGAR

130 Miha STRMSEK

119 Vid PRAPROTNIK CURIE

Decki C:

gfev

RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
KK TBP LENART
RADENSKA AS

(General finish line points after 1st stage : GOLD JERSEY)

Ime in Priimek

AN O = O

25
36
44
19
26
155
171
152
29
45
37

Decki B:

Aljaz TURK

Jan KENDA

AnZe RAVBAR
Marcel SKOK

Miha SMRDEL

Jan SVENSEK
Aljaz PETEK

Leon KLOPEI¢E
Jost BADOVINAC
Matevz RUTNIK
Hana KRANJEC ZAGAR
Eva PREVC

Spela UK

PrimoZz KIRBIS
Nicolas GOJKOVIE
Zan KRIZNAR

N ORJE
2014 -
N IDRLJE
.0

Klub
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MBK SPORTR.ST
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA
KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

KK SAVA KRANJ

Tocke

- N w DA O

7. Generalna razvrstitev po to€kah — ZLATA MAJICA : po 1. etapi

= . == NN
O = W o8 O O

= N w b A O O N 00 VO
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.§fev

Ime in Priimek

95
68
93
71
69
75
89
73
80
76
78
81
61
90

Decki A:

gfev

Luka JABLANOVEC
Jaka SPOLTAR

Nik ROJKO

Adam JORDAN
Nino POLOVIE
David GREGORIE
Aljaz KRE

Tin HOZEVAR
Andrej MAJNIK
Zan ZNIDAR

Zan Aljaz POROPAT
Vid JEROMEL
Nace GNEZDA

Lan JENEIE

Ime in Priimek

114
131
128
136
115
117
118
127
134
129
120
111
121
130
119

Gal GLIVAR
Tomaz ORNIK
Gaber VANDUR
Fran MIHOLJEVI¢
Aljaz COLNAR
Miha MURSEC
Enej KLASINC
Gregor DURKOV
Oliver GOJKOVTI¢
Drejc BEDEK
GaSper PAULIC
Ziga PISKULE

Matic KRANJEC ZAGAR

Miha STRMSEK

Vid PRAPROTNIK CURTI¢

Klub
KK TROPOVCT

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
TANIN SEVNICA
BICIKLISTIEKI KLUB RIJEKA
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ
BK ZADAR

TANIN SEVNICA
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KK TBP LENART
RADENSKA AS

. Imetniki in nosilci majic

(Owners and wearers of jerseys)

KOLEKTOR G TRADE -sIE]
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Lastniki majic

DECKIC
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Maijica
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL zlata
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI B
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Maijica
95 Luka Jablanovec SLO KK TROPOVCI srebrna
95 Luka Jablanovec SLO KK TROPOVCI Zlata
68 Jaka Spoljar SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI A
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Maijica
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL zlata
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL

Nosilci majic

DECKIC
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Maijica
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
1 Jan Kenda SLO KD SLOGA 1902 IDRIJA zlata
2 Marcel Skok SLO KD SLOGA 1902 IDRIJA
DECKI B
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Maijica
95 Luka Jablanovec SLO KK TROPOVCI srebrna
68 Jaka Spoljar SLO KK ADRIA MOBIL zlata
71 Adam Jordan SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI A
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Maijica
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
131 Tomaz Ornik SLO KK TBP Lenart Zlata
115 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL

9. Posebnosti
(Communique)

Brez zapiskov
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VN IDRIJE 2016

(GP Idrija 2016)

Etapna dirka U13, U15-1, U15-2

(Stage race U13, U15-1, U15-2)

BILTEN ST. 2

(Bilten No. 2)

21.5.2016

KOLEKTOR GuTRADE «smvim
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(Stage results : 2st stage —

1. Etapna razvrstitev : 2. etapa - KRONOMETER V IDRIJSKO BELO

Kategorija : Dirka C

Mesto Stev

Ime in Priimek

1

O 0 N o0 O »h W N

N NN NN NN O N R R Rk R R R R R e
0o N o0 O A WN = O VOV 0 N OO D W DN - O

1

9

6

4
171
19
36
43
151

25
172
44
27
45
37
152
155
31
38
42
173
29
13
154
41
30
26

Jan KENDA

AnZe RAVBAR
Aljaz TURK

Miha SMRDEL

Eva PREVC

Jost BADOVINAC
Aljaz PETEK

Grega PODLESNIK
Nusa MOROZ
Marcel SKOK

Jan SVENSEK
Tajda HAMLER
Leon KLOPEI¢E
Jure MAJINIK
Nicolas GOJKOVI¢
Zan KRIZNAR
Spela UK

Hana KRANJEC ZAGAR

Jon POLTANEC
Vid KOSIR

Enej BO¥NAR PROSEN

Klara CEMAZAR
Primoz KIRBIS
Jakob OMRZEL
Neja KALAN
Jaka DOLINSEK
Zan HANZEL
Matevz RUTNIK

21.5.2016

Klub

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

MBK SPORTR.SI

KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK TBP LENART

TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
BTC CITY LJUBLJANA
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

BTC CITY LTJUBLTANA
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

TRANSFORT

Cas

0:10:10,59
0:10:17 47
0:10:17,68
0:10:36,80
0:10:39,79
0:10:39,87
0:10:42,02
0:10:54,01
0:10:54,08
0:10:55,14
0:11:00,95
0:11:06,83
0:11:09,63
0:11:09,67
0:11:10,93

0:11:14,61
0:11:18,05
0:11:18 43
0:11:19,49
0:11:19,62
0:11:21,26
0:11:22 48
0:11:25,43
0:11:26 ,24
0:11:32,17
0:11:34,49
0:11:38,85
0:11:47 25

Individual time trial IDRIJSKA BELA 21.5.2016)

Zaostanek

0:00:06,88
0:00:07,09
0:00:26,21
0:00:29,20
0:00:29,28
0:00:31,43
0:00:43,42
0:00:43,49
0:00:44 55
0:00:50,36
0:00:56,24
0:00:59,04
0:00:59,08
0:01:00,34
0:01:04,02
0:01:07,46
0:01:07,84
0:01:08,90
0:01:09,03
0:01:10,67

0:01:11,89
0:01:14,84
0:01:15,65
0:01:21,58
0:01:23,90
0:01:28,26
0:01:36,66
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29 24 Lovro VALENKO
30 3 Jo¥t SVETLI&IE
31 35 Nejc SUSNIK
32 10 Matic PSENIENIK
33 34 EnejCUK
34 32 Luka MUHA
35 39 Ziga KALAN
36 14 Erik MIHALIZ
37 15 Gaj KAFERLE
38 33 Jakob DEBEVEC
39 18 ZanBEVC
40 153 Ivana Rosa NOVAK
Kategorija : Dirka B
Mesto Stev Ime in Priimek
1 68 Jaka SPOLTAR
2 95 Luka JABLANOVEC
3 69 Nino POLOVI¢
4 71 Adam JORDAN
5 76 Zan ZNIDAR
6 93 Nik ROJKO
7 75 David GREGORIZ
8 89 Aljaz KRE
9 78 Zan Aljaz POROPAT
10 87 Tim JOVAN
11 182 Ana AHAZTIZ
12 61 Nace GNEZDA
13 85 Mark PAVRIC
14 83 Dan Andrej TOMSIE
15 181 Tjasa SUSNIK

PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
KK TBP LENART
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ
KD SLOGA 1902 IDRIJA
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ

KOLEKTOR G .TRADE

TRANSFORT

=8Iy

0:11:47 66
0:11:52,10
0:11:54 41
0:12:01,13
0:12:09,61
0:12:12,68
0:12:15,70
0:12:25,28
0:12:34,48
0:12:34,61
0:12:46,32
0:14:13,22

cas

0:09:15,63
0:09:27,31
0:09:48,81
0:09:48,87
0:10:00,71
0:10:04,68
0:10:06,09
0:10:10,81
0:10:19,31
0:10:21,71
0:10:21,91
0:10:26,35
0:10:26,88
0:10:27,04

0:10:33,55

1 EE

o L1l
WD RN TN
Pes

0:01:37,07

0:01:41,51
0:01:43,82
0:01:50,54
0:01:59,02
0:02:02,09
0:02:05,11
0:02:14,69
0:02:23,89
0:02:24,02
0:02:35,73
0:04:02,63

Zaostanek

0:00:11,68
0:00:33,18
0:00:33,24
0:00:45,08
0:00:49,05
0:00:50,46
0:00:55,18
0:01:03,68
0:01:06,08
0:01:06,28
0:01:10,72
0:01:11,25
0:01:11,41

0:01:17,92
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

73 Tin HOZEVAR

80 Andrej MAJNIK
64 Ales SKOK

81 Vid JEROMEL

90 Lan JENCEIE

62 David Svit NOVAK
84 Gasper SKUKAN
72 Jan JAMNIK

63 Tine JEREB

79 Luka MARKOVTI¢E
92 Jan URBANC

74 Janko HAJSINGER
91 Taj JEROMEL

86 Kristjan LEVSTIK
82 Jan WEISSEISEN
88 Nejc BREZOVSEK
77 Andraz RUTNIK
94 Mario KOVAEEV

65 Lenart TUSAR

Kategorija : Dirka A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1
2

3
4
5
6

114
128

136
115
118
131

Gal GLIVAR
Gaber VANDUR

Fran MTHOLJEVI¢
Aljaz COLNAR
Enej KLASINC
Tomaz ORNIK

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ

KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub
KK ADRIA MOBIL

TANIN SEVNICA
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
KK TBP LENART

KOLEKTOR G .TRADE

TRANSFORT
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Pes

0:10:36,74
0:10:38,14
0:10:41,05
0:10:49,08
0:10:53,25
0:10:57,40
0:11:03,00
0:11:04,04
0:11:09,02

0:11:11,65
0:11:12,33

0:11:18,17
0:11:25,68
0:11:32,85
0:11:47 15
0:11:54,46
0:11:59,20
0:12:04,33

0:20:04 57

cas

0:08:55,52
0:08:59,70

0:09:05,97
0:09:11,72
0:09:35,15
0:09:47,36

1 EE

0:01:21,11
0:01:22 51
0:01:25,42
0:01:33,45
0:01:37,62
0:01:41,77
0:01:47,37
0:01:48,41
0:01:53,39
0:01:56,02
0:01:56,70
0:02:02,54
0:02:10,05
0:02:17 22
0:02:31,52
0:02:38,83
0:02:43,57
0:02:48,70

0:10:48,94

Zaostanek

0:00:04,18

0:00:10,45
0:00:16,20
0:00:39,63
0:00:51,84
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10
1
12
13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24

134
133
117
119
121
120
130
129
127

137
11
124

194
192
126

135
116
122

Oliver GOJKOVI¢
Nikolaj RENGEO

Miha MURSEC

Vid PRAPROTNIK CURIE
Matic KRANJEC ZAGAR
GaSper PAULIC

Miha STRMSEK

Drejc BEDEK

Gregor DURKOV

Karlo KIRINETIE
Ziga PISKULE
Luka ZIHERL

Dorotea CARGONJA
Sara DEBENEC
Stefan KOVAE

Ivan VULETTIéE
Filip Teo VIDOVI¢
Mark BOGATAJ

Odstopi etapa @ 2

stev

Ime in Priimek

132

KOLEKTOR G :TRADE -sm

-nu' ru-l.l.l J'ni' Wi

Rok CEBEK

BK ZADAR

KK TROPOVCI
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK TBP LENART
TANIN SEVNICA

KK SAVA KRANJ
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ
BICIKLISTICKT KLUB
RIJEKA

BTC CITY LTJUBLTANA

KK SAVA KRANJ
BICIKLISTICKT KLUB
RIJEKA

PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

Klub
KK TBP LENART

TRANSFORT

0:09:47,98
0:09:50,84
0:09:52,95
0:09:58,22
0:09:59,28
0:09:59,66
0:10:12,37
0:10:13 51
0:10:13,68

0:10:16,83
0:10:17,79
0:10:24,00

0:10:28 52
0:10:28,58
0:10:49,81

0:11:00,56
0:11:29,71
0:11:59 44

0:00:52 46
0:00:55,32
0:00:57 43
0:01:02,70
0:01:03,76
0:01:04,14
0:01:16,85
0:01:17,99

0:01:18,16

0:01:21,31
0:01:22,27
0:01:28,48

0:01:33,00
0:01:33,06
0:01:54,29

0:02:05,04
0:02:34,19
0:03:03,92
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2. Generalna razvrstitev po casu — SREBRNA MAJICA : po 2. etapi
(General results after 2nd stage — SILVER JERSEY)

Decki C:

Mesto Stev Ime in Priimek
1 6 Aljaz TURK
2 1 Jan KENDA
3 9 AnZe RAVBAR
4 4 Miha SMRDEL
5 2 Marcel SKOK
6 19 Jot BADOVINAC
7 36 Aljaz PETEK
8 25 Jan SVENSEK
9 44 Leon KLOPEIC
10 43 Grega PODLESNIK
11 45 Nicolas GOJKOVI¢
12 152 Spela CUK
13 155 Hana KRANJEC ZAGAR
14 37 Zan KRI3NAR
15 29 Primoz KIRBI%
16 42 Enej BOZNAR PROSEN
17 151 Nusa MOROZ
18 171 Eva PREVC
19 26 Matevz RUTNIK
20 27 Jure MAJINIK
21 173 Klara CEMAZAR
22 31 JonPOLJANEC
23 38 Vid KOSIR
24 172 Tajda HAMLER
25 13 Jakob OMRZEL
26 24 Lovro VALENKO
27 3 Jo¥t SVETLIEIE
28 154 Neja KALAN
29 41 Jaka DOLINSEK
30 10 Matic PSENIENIK

KOLEKTOR . TRADE -smiE

TRANSFORT

N IDRLE :
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S

Klub

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL
MBK SPORTR.SI

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA
BK ZADAR

KD SLOGA 1902 IDRIJA
BTC CITY LTJUBLJANA

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LTJUBLJANA

RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ
KK TBP LENART
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ
KK ADRIA MOBIL

cas

0:19:02,68
0:19:21,59
0:19:32,47
0:20:11,80
0:20:18,14
0:20:35,87
0:20:37,02
0:20:53,95
0:21:04,63
0:21:09,01
0:21:15,93
0:21:20,05
0:21:20,43
0:21:24 61
0:21:27 43
0:21:35,26
0:21:37,08
0:21:40,79
0:21:45,25
0:21:46,67
0:21:48 ,48
0:21:59,49
0:22:02,62
0:22:14,83
0:22:20,24
0:22:47 66
0:22:48,10
0:22:52,17
0:22:55,49

0:23:11,13

'Il'hu ru-l.l.l J'ni' l.l

Zaostanek

0:00:18 91
0:00:29,79
0:01:09,12
0:01:15,46
0:01:33,19
0:01:34,34
0:01:51,27
0:02:01,95
0:02:06,33
0:02:13,25
0:02:17,37
0:02:17,75
0:02:21,93
0:02:24,75
0:02:32,58
0:02:34,40
0:02:38,11
0:02:42 57
0:02:43,99
0:02:45,80
0:02:56,81
0:02:59,94
0:03:12,15
0:03:17 .56
0:03:44,98
0:03:45 42
0:03:49,49
0:03:52,81
0:04:08 45
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31 35 Nejc SUSNIK
32 30 Zan HANZEL
33 39 Ziga KALAN
34 34 EnejCUK
35 32 Luka MUHA
36 14 Erik MIHALIE
37 15 Gaj KAFERLE
38 18 ZanBEVC
39 33 Jakob DEBEVEC
40 153 Ivana Rosa NOVAK
Decki B:
Mesto Stev Ime in Priimek
1 68 Jaka SPOLTAR
2 95 Luka JABLANOVEC
3 71 Adam JORDAN
4 69 Nino POLOVIZ
5 93 Nik ROTKO
6 75 David GREGORI¢
7 89 Aljaz KR
8 76 Zan ZNIDAR
9 78 Zan Aljaz POROPAT
10 73 Tin HOZEVAR
11 80 Andrej MAINIK
12 181 TjaSa SUSNIK
13 61 Nace GNEZDA
14 83 Dan Andrej TOMSIE
15 81 Vid JEROMEL
16 87 Tim JOVAN
17 90 Lan JENEIE
18 182 Ana AHAEIE
19 85 Mark PAVRIC
20 63 Tine JEREB
21 62 David Svit NOVAK
22 84 Gasper SKUKAN
23 79 Luka MARKOVIE
24 74 Janko HAJSINGER

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KOLEKTOR G .TRADE

TRANSFORT

0:23:20,41
0:23:27,85
0:23:40,70
0:24:28,61
0:24:32,68
0:24:53,28
0:25:03,48
0:25:20,32
0:26:05,61
0:29:13,22

Cas

0:21:22,63
0:21:33,31
0:22:15,87
0:22:20,81
0:22:31,68
0:22:43,09
0:22:55,81
0:23:00,71
0:23:21,31
0:23:26,74
0:23:33,14
0:23:42 55
0:23:46,35
0:24:01,04
0:24:01,08
0:24:10,71
0:24:17,25
0:24:17,91
0:24:40,88
0:24:51,02
0:24:53,40
0:24:59,00
0:25:26,65
0:25:39,17
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T AT L
gL g

0:04:17,73
0:04:25,17
0:04:38,02
0:05:25,93
0:05:30,00
0:05:50,60
0:06:00,80

0:06:17,64

0:07:02,93

0:10:10,54

Zaostanek

0:00:10,68
0:00:53,24
0:00:58,18
0:01:09,05
0:01:20,46
0:01:33,18
0:01:38,08
0:01:58,68
0:02:04,11
0:02:10,51
0:02:19,92
0:02:23,72
0:02:38,41
0:02:38,45
0:02:48,08
0:02:54 62
0:02:55,28
0:03:18,25
0:03:28,39
0:03:30,77
0:03:36,37
0:04:04,02
0:04:16 54
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Decki A:

91
92
64
72
82
88
77
86
94
65

Mesto Stev

Taj JEROMEL

Jan URBANC

Ales SKOK

Jan JAMNIK

Jan WEISSEISEN
Nejc BREZOVSEK
Andraz RUTNIK
Kristjan LEVSTIK
Mario KOVACEV
Lenart TUSAR

Ime in Priimek

1 114
2 128

3 136
4 115
5 131
6 118
7 117
8 134
9 127
120
11 129
12 121
13 119
11
130
16 133
124

18 137

19
20

135
126

21 194
22 192
23 116
24 122

Gal GLIVAR
Gaber VANDUR

Fran MIHOLJEVI¢
Aljaz COLNAR

Tomaz ORNIK

Enej KLASINC

Miha MURSEC

Oliver GOTKOVI¢
Gregor DURKOV
GaSper PAULIC

Drejc BEDEK

Matic KRANJEC ZAGAR
Vid PRAPROTNIK CURI¢
Ziga PISKULE

Miha STRMEEK

Nikolaj RENGEO

Luka ZIHERL

Karlo KIRINEIéE

Ivan VULETTI¢
Stefan KOVAE

Dorotea CARGONJTA
Sara DEBENEC

Filip Teo VIDOVIE
Mark BOGATAJT

TANIN SEVNICA

KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA
BICIKLISTIEKT KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
TANIN SEVNICA
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KK TBP LENART

KK TROPOVCI

KK SAVA KRANJ
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK SAVA KRANJ
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

BTC CITY LJUBLTANA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KOLEKTOR G .TRADE

TRANSFORT

0:26:01,68
0:26:26,33
0:26:27,05
0:26:58,04
0:28:02,15
0:28:38,46
0:28:59,20
0:29:05,85
0:31:52,33
0:35:00,57

cas

0:19:41,52
0:20:18,70

0:20:32,97
0:20:46,72
0:20:55,36
0:21:38,15
0:21:53,95
0:22:20,98
0:22:30,68
0:22:44 66
0:22:54 51
0:22:56,28
0:23:00,22
0:23:06,79
0:23:13,37
0:23:27,84
0:23:57,00

0:24:12,83

0:24:22 .56
0:24:22,81

0:25:02,52
0:26:22,58
0:26:57,71
0:30:04,44

T AT L
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0:04:39,05
0:05:03,70
0:05:04 42
0:05:35,41
0:06:39,52
0:07:15,83
0:07:36,57
0:07:43,22
0:10:29,70
0:13:37,94

Zaostanek

0:00:37,18

0:00:51,45
0:01:05,20
0:01:13,84
0:01:56,63
0:02:12,43
0:02:39,46
0:02:49,16
0:03:03,14
0:03:12,99
0:03:14,76
0:03:18,70
0:03:25,27
0:03:31,85
0:03:46,32
0:04:15,48

0:04:31,31

0:04:41,04
0:04:41,29

0:05:21,00
0:06:41,06
0:07:16,19
0:10:22,92
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3. Gorski cilji : 2. etapa
(Mauntains point : 2nd stage)

V 2. etapi ni bilo gorskih ciljev

4. Generalno gorski cilji— RDECA MAJICA S PIKAMI : po 2. etapi
(General mauntains points after 2nd stage : RED DOT JERSEY)

Decki ¢:
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
6 Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL 5
2 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 3
9 AnZe RAVBAR KK ADRIA MOBIL 1
Decki B:
Stev Ime in Priimek Klub Tocke
68 Jaka SPOLJAR KK ADRIA MOBIL 5
95 Luka JABLANOVEC KK TROPOVCI 3
71 Adam JORDAN KK ADRIA MOBIL 1
Decki A:
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
114 Gal GLIVAR KK ADRIA MOBIL 5
115 Aljaz COLNAR KK ADRIA MOBIL 3
131 TomaZz ORNIK KK TBP LENART 1

5. Letedi cilji : 2. etapa
(Intermedia sprints points : 2nd stage)

V 2. etapi ni bilo letecih ciljev

KOLEKTOR GuTRADE «smvim
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6. Tocke na konéni cilj : 2. etapa
(Finish line points : 2nd stage)

Cilj 2. etapa

Decki €
Stev Ime in Priimek Klub Tocke
1 Jan KENDA KD SLOGA 1902 IDRITJA 15
9 Anze RAVBAR KK ADRIA MOBIL 12
6 Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL 10
4 Miha SMRDEL MBK SPORTR.SI 8
171 Eva PREVC KK SAVA KRANJ 6
19 Jost BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 5
36 Aljaz PETEK KK SAVA KRANJ 4
43 Grega PODLESNIK TANIN SEVNICA 3
151 Nu$a MOROZ KD SLOGA 1902 IDRIJA 2
2 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 1
Decki B
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
68  Jaka SPOLTAR KK ADRIA MOBIL 15
95  Luka JABLANOVEC KK TROPOVCT 12
69  Nino POLOVIE KK ADRIA MOBIL 10
71 Adam JORDAN KK ADRIA MOBIL 8
76 Zan ZNIDAR PERUTNINA PTUJ 6
93  NikROJKO KK TBP LENART 5
75  David GREGORI¢ KK ADRIA MOBIL 4
89  Aljaz KRE KK SAVA KRANJ 3
78  Zan Aljaz POROPAT PERUTNINA PTUJ 2
87  Tim JOVAN RADENSKA AS 1
Decki A
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke
114  Gal GLIVAR KK ADRIA MOBIL 15
128  Gaber VANDUR TANIN SEVNICA 12
136 Fran MIHOLJEVI¢ BICIKLISTIEKI KLUB RITEKA 10
115  Aljaz COLNAR KK ADRIA MOBIL
118  Enej KLASINC PERUTNINA PTUJ

KOLEKTOR G:IRADE «smiy 0
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131 TomaZz ORNIK KK TBP LENART
134 Oliver GOJKOVI¢ BK ZADAR
133 Nikolaj RENGEO KK TROPOVCI

117 Miha MURSEC
119 Vid PRAPROTNIK CURIZ

PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

= N W DN Ol

7. Generalna razvrstitev po tockah — ZLATA MAJICA : po 2. etapi
(General finish line points after 2nd stage : GOLD JERSEY)

| e |
g v
Decki €
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke skupaj
6 Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL 35
1 Jan KENDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 35
9 Anze RAVBAR KK ADRIA MOBIL 28
4 Miha SMRDEL MBK SPORTR.SI 19
2 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 14
36 Aljaz PETEK KK SAVA KRANJ 13
19  Jo$t BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 12
25  Jan SVENSEK PERUTNINA PTUT 10
171 Eva PREVC KK SAVA KRANJ 10
44  Leon KLOPEI¢ TANIN SEVNICA 8
26  Matevz RUTNIK PERUTNINA PTUT 6
155  Hana KRANJEC ZAGAR BTC CITY LTUBLTANA 5
152 Spela CUK KD SLOGA 1902 IDRIJA 4
43 Grega PODLESNIK TANIN SEVNICA 3
29  Primoz KIRBI% PERUTNINA PTUT 3
45  Nicolas GOTKOVI¢ BK ZADAR 2
151  NuSa MOROZ KD SLOGA 1902 IDRIJA 2
37  Zan KRIZNAR KK SAVA KRANJ 1
DECKT B
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke skupaj
95 Luka JABLANOVEC KK TROPOVCT 37
68 Jaka SPOLTAR KK ADRIA MOBIL 35
93 Nik ROJKO KK TBP LENART 21

KOLEKTOR G:IRADE «smiy 0
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71 Adam JORDAN
69 Nino POLOVIE
75 David GREGORIE
89 Aljaz KRE
76 Zan ZNIDAR
73 Tin HOZEVAR
80 Andrej MATNIK
78 Zan Aljaz POROPAT
81 Vid JEROMEL
61 Nace GNEZDA
90 Lan JENEIE
87 Tim JOVAN
DECKI A
Stev  Ime in Priimek
114  Gal GLIVAR
128 Gaber VANDUR
131  TomaZ ORNIK
136 Fran MIHOLJEVI¢
115  Aljaz COLNAR
118  Enej KLASINC
117 Miha MURSEC
134  Oliver 6OJKOVI¢
127 Gregor DURKOV
129 Drejc BEDEK
120 GaSper PAULIC
111 Ziga PISKULE
133 Nikolaj RENGEO
121 Matic KRANJEC ZAGAR
119  Vid PRAPROTNIK CURI¢
130  Miha STRMSEK

KOLEKTOR G :TRADE -sm

-nu' ru-l.l.l J'ni' Wi

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS

Klub

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA
KK TBP LENART

21
21

Tocke skupaj

BICIKLISTIEKI KLUB RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
BK ZADAR

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCI
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK TBP LENART

TRANSFORT

40
28
25
23
19
15
12
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8. Imetniki in nosilci majic
(Owners and wearers of jerseys)

Lastniki majic

DECKI C
St.Stev. Ime in Priimek Drzava Klub Maijica
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL Zlata
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI B
St.Stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
68 Jaka Spoljar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
95 Luka Jablanovec SLO KK TROPOVCI Zlata
68 Jaka Spoljar SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI A
St.Stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL zlata
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL

Nosilci majic

DECKI C
St.Stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
1 Jan Kenda SLO KD SLOGA 1902 IDRIJA Zlata
2 Marcel Skok SLO KD SLOGA 1902 IDRIJA
DECKI B
St.Stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
68 Jaka Spoljar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
95 Luka Jablanovec SLO KK TROPOVCI Zlata
71 Adam Jordan SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI A
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
128 Gaber Vandur SLO Tanin Sevnica Zlata
115 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL

9. Posebnosti
(Communique)

Vsi tekmovalci, ki bodo v tretji etapi ujeti za krog, bodo izlo€eni iz dirke, a upostevani v
rezultatih. Za vsak neprevozen krog, dobi 3 minute éasovnega pribitka.
Za vse vodje ekip je sestanek ob 9:30 na Startno ciljnem prostoru.

KOLEKTOR GuTRADE «smvim
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VN IDRIJE 2016

(GP Idrija 2016)

Etapna dirka U13, U15-1, U15-2

(Stage race U13, U15-1, U15-2)

BILTEN ST. 3

(Bilten No. 3)

22.5.2016

KOLEKTOR G:TRADE «speim &
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1. Etapna razvrstitev : 3. etapa — KROZNA DIRKA IDRIJA 22.5.2016

(Stage results : 3rd stage — Circuit Race Idrija 22.5.2016)

DECKI C:

Mesto Stev  Ime in Priimek
1 9 Anze RAVBAR
2 6 Aljaz TURK
3 4 Miha SMRDEL
4 1 Jan KENDA
5 2 Marcel SKOK
6 19 Jost BADOVINAC
7 37 Zan KRIZNAR
8 25 Jan SVENSEK
9 42 Enej BOZNAR PROSEN
10 36 Aljaz PETEK
11 43 Grega PODLESNIK
12 45 Nicolas GOJKOVI¢
13 155 Hana KRANJEC ZAGAR
14 151 Nufa MOROZ
15 44 |eon KLOPEIE
16 29 Primoz KIRBIS
17 38 Vid KOSIR
18 173 Klara CEMAZAR
19 10 Matic PSENIENIK
20 13 Jakob OMRZEL
21 26 Matevz RUTNIK
22 30 Zan HANZEL
23 171 Eva PREVC
24 27 Jure MAJNIK
25 154 Neja KALAN
26 3 Jost SVETLIEIE
27 24 Lovro VALENKO
28 39 Ziga KALAN
29 172 Tajda HAMLER
30 152 Spela CUK
31 35 Nejc SUSNIK
32 41 Jaka DOLINSEK
33 31 Jon POLTANEC
34 14 Erik MIHALIZ
35 15 Gaj KAFERLE
36 34 Enej CUK
37 32 Luka MUHA
38 18 Zan BEVC

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

MBK SPORTR.SI

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

BK ZADAR

BTC CITY LTJUBLTANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

BTC CITY LTJUBLTJANA
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

cas

0:29:15,45
0:29:15 45
0:30:21,70
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:30:52,58
0:31:00,00
0:31:10,00
0:31:29,00
0:31:40,00
0:34:40,00
0:34:40,00
0:34:40,00
0:34:40,00
0:37:40,00
0:37:40,00
0:37:40,00
0:40:40,00
0:40:40,00
0:43:40,00
0:43:40,00
0:43:40,00
0:46:40,00
0:46:40,00
0:46:40,00
0:46:40,00
0:46:40,00
0:49:40,00
0:49:40,00
0:55:40,00

Zaostanek

0:00:00,00
0:01:06,25
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:37,13
0:01:44 55
0:01:54 55
0:02:13 55
0:02:24 55
0:05:24,55
0:05:24 55
0:05:24 55
0:05:24 55
0:08:24,55
0:08:24 55
0:08:24,55
0:11:24 55
0:11:24 55
0:14:24 55
0:14:24 55
0:14:24 55
0:17:24 55
0:17:24 55
0:17:24 55
0:17:24 55
0:17:24 55
0:20:24,55
0:20:24,55
0:26:24 55
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39 33 Jakob DEBEVEC
40 153 Ivana Rosa NOVAK
DECKI B:
Mesto Stev Ime in Priimek

1 68 Jaka SPOLTAR

2 71 Adam JORDAN

3 95 Luka JABLANOVEC
4 93 Nik ROJKO

5 76 Zan ZNIDAR

6 61 Nace GNEZDA

7 89 Aljaz KRE

8 75 David GREGORI¢

9 81 Vid JEROMEL

10 83 Dan Andrej TOMSIE
11 69 Nino POLOVI¢

12 85 Mark PAVRIC

13 64 Aled SKOK

14 62 David Svit NOVAK
15 80 Andrej MAJNIK

16 182 Ana AHAZIE

17 78 Zan Aljaz POROPAT
18 84 Gasper SKUKAN

19 92 Jan URBANC
20 91 Taj JEROMEL

21 181 Tjada SUSNIK
22 63 Tine JEREB
23 74 Janko HATSINGER
24 73 Tin HOZEVAR
25 72 Jan TJAMNIK
26 65 Lenart TUSAR
27 79 Luka MARKOVIE
28 86 Kristjan LEVSTIK
29 88 Nejc BREZOVSEK

Odstopi etapa :

3

stev Ime in Priimek
77  AndraZz RUTNIK
87 Tim JOVAN
90 Lan JENCIC
94  Mario KOVAEEV
82  Jan WEISSEISEN

RADENSKA AS
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

KK TBP LENART
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK TBP LENART

TANIN SEVNICA

KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS

Klub

PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ
KK TBP LENART
RADENSKA AS

0:55:40,00
0:58:40,00

Cas
0:50:46,00
0:50:46,00
0:50:46,00
0:50:46,00
0:50:46,00
0:50:46,00
0:50:46,00
0:50:59,00
0:50:59,00
0:51:19,00
0:51:51,00
0:51:51,00
0:52:01,00
0:52:33,00
0:52:33,00
0:52:33,00
0:58:33,00
0:58:33,00
1:07:33,00
1:07:33,00
1:07:33,00
1:10:33,00
1:10:33,00
1:10:33,00
1:13:33,00
1:22:33,00
1:22:33,00
1:22:33,00
1:31:33,00

Razlog
DNF

DNF
DNF
DNF
DNS

L=t i ool gt

0:26:24,55
0:29:24 55

Zaostanek

0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:13,00
0:00:13,00
0:00:33,00
0:01:05,00
0:01:05,00
0:01:15,00
0:01:47,00
0:01:47,00
0:01:47,00
0:07:47,00
0:07:47,00
0:16:47,00
0:16:47,00
0:16:47,00
0:19:47,00
0:19:47,00
0:19:47,00
0:22:47,00
0:31:47,00
0:31:47,00
0:31:47,00
0:40:47,00

KOLEKTOR G:TRADE «smeim

TRANSPFORT
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DECKI A:

Ime in Priimek

Mesto Stev
1 115
2 136
3 114
4 128
5 134
6 117
7 127
8 111
9 120
10 121
11 119
12 131
13 129
14 118
15 133
16 126
17 135
18 130
19 124
20 137
21 192
22 194
23 116

Alja COLNAR

Fran MIHOLJEVTI¢

Gal GLIVAR

Gaber VANDUR

Oliver GOJKOVI¢

Miha MURSEC

Gregor DURKOV

Ziga PLISKULE

Gaéper‘ PAULIC

Matic KRANJEC ZAGAR
Vid PRAPROTNIK

CURTE

Tomaz ORNIK
Drejc BEDEK
Enej KLASINC
Nikolaj RENGEO
Stefan KOVAE

Ivan VULETT¢
Miha STRMSEK
Luka ZTHERL

Karlo KIRINEIéE
Sara DEBENEC

Dorotea CARGONJ A
Filip Teo VIDOVIE

Klub

KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB

RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA

BK ZADAR

PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
RADENSKA AS

RADENSKA AS

KK TBP LENART
TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ
KK TROPOVCI

KK SAVA KRANJ
BICIKLISTIEKI KLUB

RIJEKA

KK TBP LENART
KK SAVA KRANJ
BICIKLISTIEKI KLUB

RIJEKA

BTC CITY LTJUBLTANA
BICIKLISTICKI KLUB

RIJEKA

PERUTNINA PTUJ

Cas
1:12:00,00

1:12:00,00
1:12:00,00
1:13:58,00
1:14:41,00
1:32:41,00
1:38:41,00
1:38:41,00
1:38:41,00
1:38:41,00

1:38:41,00
1:41:41,00
1:47:41,00
1:50:41,00
1:53:41,00
1:56:41,00

1:59:41,00
1:59:41,00
1:59:41,00

1:59:41,00
2:11:41,00

2:14:41,00
2:14:41,00

Zaostanek

0:00:00,00
0:00:00,00
0:01:58,00
0:02:41,00
0:20:41,00
0:26:41,00
0:26:41,00
0:26:41,00
0:26:41,00

0:26:41,00
0:29:41,00
0:35:41,00
0:38:41,00
0:41:41,00
0:44:41,00

0:47:41,00
0:47:41,00
0:47:41,00

0:47:41,00
0:59:41,00

1:02:41,00
1:02:41,00

2. Generalna razvrstitev po ¢asu — SREBRNA MAJICA : po 3. etapi
(General results after 3rd stage — SILVER JERSEY)

DECKI C:

Mesto Stev  Ime in Priimek
1 6 Aljaz TURK
2 9 AnZze RAVBAR
3 1 Jan KENDA

Klub

-
N IRLE
10

Bl

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA

1902 IDRIJA

cCas

0:48:18,13
0:48:47,92
0:50:14 17

Zaostanek

0:00:29,79
0:01:56,04

..... g‘f‘_ﬁ 3
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4 4 Miha SMRDEL MBK SPORTR.ST 0:50:3350  0:02:15,37

5 2 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:51:10,72  0:02:52,59

6 19 Jo&t BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 0:51:28,45  0:03:10,32
7 36 Aljaz PETEK KK SAVA KRANJ 0:51:29,60  0:03:11,47

8 25 Jan SVENSEK PERUTNINA PTUJ 0:51:46,53  0:03:28,40

9 43 Grega PODLESNIK TANIN SEVNICA 0:52:01,59 0:03:43,46
10 44 Leon KLOPEIE TANIN SEVNICA 0:52:04,63  0:03:46,50
11 45 Nicolas GOJKOVI¢ BK ZADAR 0:52:08,51  0:03:50,38
12 155 Hana KRANJEC ZAGAR BTC CITY LTUBLTANA 0:52:13,01  0:03:54,88
13 37 Zan KRIZNAR KK SAVA KRANJ 0:52:17,19  0:03:59,06
14 42 Enej BOZNARPROSEN KK SAVA KRANJ 0:52:27,84  0:04:09,71
15 151 Nufa MOROZ KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:52:29,66  0:04:11,53
16 29 Primo¥ KIRBI$ PERUTNINA PTUJ 0:52:37,43  0:04:19,30
17 173 Klara CEMAZAR BTC CITY LTUBLTANA 0:53:28,48  0:05:10,35
18 38 Vid KOSIR KK SAVA KRANJ 0:53:31,62  0:05:13,49
19 26 Matevi RUTNIK PERUTNINA PTUJ 0:56:25,25  0:08:07,12
20 13 Jakob OMRZEL KK ADRIA MOBIL 0:57:00,24  0:08:42,11
21 10 Matic PEENIENIK KK ADRIA MOBIL 0:57:51,13  0:09:33,00
22 30 Zan HANZEL PERUTNINA PTUJ 0:58:07,85  0:09:49,72
23 171 Eva PREVC KK SAVA KRANJ 0:59:20,79  0:11:02,66
24 27 Jure MAINIK PERUTNINA PTUJ 0:59:26,67  0:11:08 54
25 154 Neja KALAN KK SAVA KRANJ 1:00:32,17  0:12:14,04
26 24 Lovro VALENKO PERUTNINA PTUJ 1:03:27,66  0:15:09,53
27 3 Jost SVETLIEIE KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:03:28,10  0:15:09,97
28 152 Spela CUK KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:05:00,05  0:16:41,92
29 172 Tajda HAMLER KK TBP LENART 1:05:54,83  0:17:36,70
30 39 Ziga KALAN KK SAVA KRANJ 1:07:20,70  0:19:02,57
31 31 Jon POLTANEC RADENSKA AS 1:08:39,49  0:20:21,36
32 41 Jaka DOLINSEK KK SAVA KRANJ 1:09:3549  0:21:17,36
33 35 Nejc SUSNIK KK SAVA KRANJ 1:10:00,41  0:21:42,28
34 14 Erik MIHALIE KK ADRIA MOBIL 1:11:33,28  0:23:15,15
35 15 Gaj KAFERLE KK ADRIA MOBIL 1:11:43,48  0:23:25,35
36 34 Enej CUK RADENSKA AS 1:14:08,61  0:25:50,48
37 32 Luka MUHA RADENSKA AS 1:14:12,68  0:25:54,55
38 18 Zan BEVC KK ADRIA MOBIL 1:21:00,32  0:32:42,19
39 33 Jakob DEBEVEC RADENSKA AS 1:21:45,61  0:33:27,48
40 153 Ivana Rosa NOVAK KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:27:53,22  0:39:35,09

DECKI B:
Mesto Stev  Ime in Priimek Klub cas Zaostanek

1 68 Jaka SPOLTAR KK ADRIA MOBIL 1:12:08,63

2 95 Luka JABLANOVEC KK TROPOVCI 1:12:19.31  0:00:10,68

3 71 Adam JORDAN KK ADRIA MOBIL 1:13:01,87  0:00:53,24
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4 93 Nik ROJKO
5 89 Aljaz KRE
6 75 David GREGORI¢
7 76 Zan ZNIDAR
8 69 Nino POLOVI¢
9 61 Nace GNEZDA
10 81 Vid JEROMEL
11 83 Dan Andrej TOMSI¢
12 80 Andrej MAJNIK
13 85 Mark PAVRIC
14 182 Ana AHAZIE
15 62 David Svit NOVAK
16 64 Ale$ SKOK
17 78 Zan Aljaz POROPAT
18 84 Gasper SKUKAN
19 181 Tjasa SUSNIK
20 91 Taj JEROMEL
21 92 Jan URBANC
22 63 Tine JEREB
23 74 Janko HATSINGER
24 72 Jan JAMNIK
25 79 Luka MARKOVIE
26 86 Kristjan LEVSTIK
27 65 Lenart TUSAR
28 88 Nejc BREZOVEEK
DECKI A:
Mesto Stev Ime in Priimek
1 114 Gal GLIVAR
2 136 Fran MIHOLJEVI¢
3 115 Aljaz COLNAR
4 128 Gaber VANDUR
5 134 Oliver GOJKOVI¢
6 117 Miha MURSEC
7 127 Gregor DURKOV
8 120 GaSper PAULIC
9 121 Matic KRANJEC ZAGAR
Vid PRAPROTNIK
10 119 CURIE
11 111 Ziga PISKULE
12 131 Toma3 ORNIK
13 129 Drejc BEDEK
14 118 Enej KLASINC
15 133 Nikolaj RENGEO

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

KK TBP LENART

KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

KK TBP LENART

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
RADENSKA AS

Klub
KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA

BK ZADAR
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS

RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ
KK TROPOVCI

1:13:17 68
1:13:41,81
1:13:42,09
1:13:46,71
1:14:11,81
1:14:32,35
1:15:00,08
1:15:20,04
1:16:06,14
1:16:31,88
1:16:50,91
1:17:26,40
1:18:28,05
1:21:54 31
1:23:32,00
1:31:15,55
1:33:34,68
1:33:59,33
1:35:24,02
1:36:12,17
1:40:31,04
1:47:59,65
1:51:38,85
1:57:33 57
2:00:11,46

Cas
1:31:41,52

1:32:32,97
1:32:46,72
1:34:16,70
1:37:01,98
1:54:34,95
2:01:11,68
2:01:25,66
2:01:37,28

2:01:41,22
2:01:47,79
2:02:36,36
2:10:35,51
2:12:19,15
2:17:08,84

; i@ﬁrﬂ‘r

(2] 3

L =Lt T T

0:01:09,05
0:01:33,18
0:01:33,46
0:01:38,08
0:02:03,18
0:02:23,72
0:02:51,45

0:03:11,41
0:03:57,51
0:04:23,25
0:04:42,28
0:05:17,77
0:06:19,42
0:09:45,68
0:11:23,37
0:19:06,92
0:21:26,05
0:21:50,70
0:23:15,39
0:24:03,54
0:28:22,41
0:35:51,02
0:39:30,22
0:45:24 94
0:48:02,83

Zaostanek

0:00:51,45
0:01:05,20
0:02:35,18
0:05:20,46
0:22:53,43
0:29:30,16
0:29:44 14
0:29:55,76

0:29:59,70
0:30:06,27
0:30:54,84
0:38:53,99
0:40:37,63
0:45:27,32

g o

QEATRAVARIE

e



16 126 Stefan KOVAE

17 130 Miha STRMSEK

18 124 Luka ZIHERL

19 137 Karlo KIRINET¢

20 135 Ivan VULETI¢

21 192 Sara DEBENEC

22 194 Dorotea CARGONJA

23 116 Filip Teo VIDOVIZ
DECKI C:

Gorski cilj 1 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
6 Aljaz TURK
9 AnZze RAVBAR
4 Miha SMRDEL

Gorski cilj 2 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
6 Aljaz TURK
9 Anze RAVBAR
4 Miha SMRDEL

DECKI B:
Gorski cilj 1 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
95 Luka JABLANOVEC
68 Jaka SPOLJAR
71 Adam JORDAN

Gorski cilj 2 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
68 Jaka SPOLJAR
95 Luka JABLANOVEC
71 Adam JORDAN

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

KK SAVA KRANJ

KK TBP LENART

KK SAVA KRANJ
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

BTC CITY LTJUBLTANA
BICIKLISTICKI KLUB
RIJEKA

PERUTNINA PTUJ

3. Gorski cilji : 3. etapa

2:21:03,81
2:22:54,37
2:23:38,00

2:23:53,83

2:24:03,56
2:38:03,58

2:39:43,52
2:41:38,71

0:49:22,29
0:51:12,85
0:51:56,48

0:52:12,31

0:52:22,04
1:06:22,06

1:08:02,00
1:09:57,19

(Mauntains point : 3rd stage)

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
MBK SPORTR.ST

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
MBK SPORTR.SI

Klub

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

Tocke
5
3
1
Tocke
5
3
1
Tocke
5
3
1
Tocke
5
3
1
s O
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Gorski cilj 3 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
89 Aljaz KR¢
68 Jaka SPOLTAR
95 Luka JABLANOVEC

DECKI A:
Gorski cilj 1 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
115  AljaZz COLNAR
114 Gal GLIVAR

136  Fran MIHOLJEVI¢

Tockovanje etapa @ 3

Gorski cilj 2 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
115  Aljaz COLNAR

136  Fran MIHOLJEVI¢
114  Gal GLIVAR

Tockovanje etapa : 3
Gorski cilj 3 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
115  AljaZz COLNAR

136  Fran MIHOLJEVI¢
114  Gal GLIVAR

Tockovanje etapa @ 3

Gorski cilj 4 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
115  Aljaz COLNAR

136  Fran MIHOLJEVI¢
114  Gal GLIVAR

Klub
KK SAVA KRANJ
KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCT

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

Klub
KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

Klub

KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTICKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

Klub
KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

Tocke

Tocke

Tocke

Tocke

Tocke
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DECKI C:
.§fev

4. Generalno gorski cilji— RDECA MAJICA S PIKAMI : po 3. etapi
(General mauntains points after 3rd stage : RED DOT JERSEY)

Ime in Priimek

6

9
2
4

DECKI B:

Stev

Aljaz TURK
Anze RAVBAR
Marcel SKOK
Miha SMRDEL

Ime in Priimek

68
95
89
71

DECKI A:
.§fev

Jaka SPOLTAR
Luka JABLANOVEC
Aljaz KRE

Adam JORDAN

Ime in Priimek

115
114

136
131

DECKI C:

Aljaz COLNAR
Gal GLIVAR

Fran MIHOLJEVI¢
Tomaz ORNIK

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MBK SPORTR.SI

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK TROPOVCI

KK SAVA KRANJ
KK ADRTIA MOBIL

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK TBP LENART

5. Letedi cilji : 3. etapa

Tocke skupaj
15

7
3
2

Tocke skupaj
16

12
5
3

Tocke skupaj
23

1

10
1

(Intermedia sprints points : 3nd stage)

Leteci cilj 1 3. etapa

Stev  Ime in Priimek

9 Anze RAVBAR
6  Aljaz TURK
4 Miha SMRDEL

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
MBK SPORTR.SI

Tocke

sme
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Leteci cilj 2 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
9 Anze RAVBAR
6 Aljaz TURK
4 Miha SMRDEL

DECKI B:
Leteci cilj 1 3. etapa

Stev Ime in Priimek
85  Mark PAVRIC
95  Luka JABLANOVEC
68  Jaka SPOLTAR

Leteci cilj 2 3. etapa

Stev Ime in Priimek
95  Luka JABLANOVEC
68  Jaka SPOLJAR
71 Adam JORDAN

Leteci cilj 3 3. etapa

Stev Ime in Priimek
95  Luka JABLANOVEC
89  Aljaz KR¢
68  Jaka SPOLJAR

DECKI A:
Leteci cilj 1 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
114  Gal GLIVAR

134  Oliver GOJKOVI¢
128  Gaber VANDUR

Tockovanje etapa @ 3

Leteci cilj 2 3. etapa

Stev  Ime in Priimek

136  Fran MIHOLJEVI¢

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
MBK SPORTR.ST

Klub

RADENSKA AS
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

Klub

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
KK TROPOVCI

KK SAVA KRANJ
KK ADRIA MOBIL

Klub
KK ADRIA MOBIL
BK ZADAR

TANIN SEVNICA

Klub
BICIKLISTIEKT KLUB
RIJEKA

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

Tocke

Tocke

Tocke

Tocke
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114  Gal GLIVAR

115

Alja COLNAR

Tockovanje etapa @ 3

Leteci cilj 3 3. etapa

Stev  Ime in Priimek
114 Gal GLIVAR

136 Fran MIHOLJEVI¢
115  Aljaz COLNAR

Tockovanje etapa : 3

Leteci cilj 4 3. etapa

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

Klub
KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIEKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL

Tocke

Tocke

6. Tocke na kongni cilj : 3. etapa

Stev Ime in Priimek
114  Gal GLIVAR
136 Fran MIHOLJEVI¢
115  AljaZz COLNAR
DECKI C:
Stev  Ime in Priimek
9 AnZe RAVBAR
6 Aljaz TURK
4 Miha SMRDEL
1 Jan KENDA
2 Marcel SKOK
19  Jo$t BADOVINAC
37 Zan KRIZNAR
25  Jan SVENSEK
42  Enej BOZNAR PROSEN
36  Aljaz PETEK
43  Grega PODLESNIK
45  Nicolas GOJKOVIE
155  Hana KRANJEC ZAGAR
151  Nusa MOROZ
44  Leon KLOPEIC

Klub

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

MBK SPORTR.SI

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA

BK ZADAR

BTC CITY LTJUBLTANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
TANIN SEVNICA

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

(Finish line points : 3rd stage)

Tocke
25
20
16
13
11
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DECKI B:

Stev Ime in Priimek
68  Jaka SPOLTAR
71 Adam JORDAN
95  Luka JABLANOVEC
93  Nik ROJKO
76  Zan ZNIDAR
61 Nace GNEZDA
89  Aljaz KRE
75  David GREGORIE
81  Vid JEROMEL
83  Dan Andrej TOMSIE
69  Nino POLOVI¢
85  Mark PAVRIC
64  Aled SKOK
62  David Svit NOVAK
80  Andrej MAJNIK
DECKI A:
Stev Ime in Priimek
115  Aljaz COLNAR
136 Fran MIHOLJEVI¢
114  Gal GLIVAR
128 Gaber VANDUR
134  Oliver GOJKOVI¢
117 Miha MURSEC
127  Gregor DURKOV
111 Ziga PISKULE
120  GaSper PAULIC
121 Matic KRANJEC ZAGAR
Vid PRAPROTNIK
119  CURIZ
131 Tomaz ORNIK
129  Drejc BEDEK
118  Enej KLASINC
133 Nikolaj RENGEO

Klub
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

KK TBP LENART
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

Klub
KK ADRIA MOBIL
BICIKLISTIZKI KLUB
RIJEKA

KK ADRIA MOBIL
TANIN SEVNICA

BK ZADAR
PERUTNINA PTUJ
KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
RADENSKA AS

RADENSKA AS

KK TBP LENART
TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ
KK TROPOVCI

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

Tocke
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Tocke
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DECKI C:

7. Generalna razvrstitev po toékah — ZLATA MAJICA : po 3. etapi
(General finish line points after 3rd stage : GOLD JERSEY)

Stev Ime in Priimek

171
44
43
155
42
26
45
151
152
29

DECKI B:
.§fev

AnZe RAVBAR

Aljaz TURK

Jan KENDA

Miha SMRDEL

Marcel SKOK

Jo$t BADOVINAC
AljaZz PETEK

Jan SVENSEK

Zan KRIZNAR

Eva PREVC

Leon KLOPEIE

Grega PODLESNIK
Hana KRANJEC ZAGAR
Enej BOZNAR PROSEN
Matevz RUTNIK
Nicolas GOJKOVI¢
Nuga MOROZ

Spela UK

PrimoZz KIRBIS

Ime in Priimek

95
68
71
93
69
89
76
75
61
81
85
80

KOLEKTOR G . TRADE

TRANSPFORT

Luka JABLANOVEC
Jaka SPOLTAR
Adam JORDAN
Nik ROJKO

Nino POLOVI¢
Aljaz KRE

Zan ZNIDAR
David GREGORI¢
Nace GNEZDA
Vid JEROMEL
Mark PAVRIC
Andrej MAJINIK
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Klub
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MBK SPORTR.ST

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA

BTC CITY LTUBLTANA
KK SAVA KRANJT
PERUTNINA PTUJ

BK ZADAR

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJTA
PERUTNINA PTUJ

Klub

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK TBP LENART
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ

Tocke
skupaj

48
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Tocke skupaj
66

65
42
34
26
24
23
22
12
10
9
8
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78 Zan Aljaz POROPAT PERUTNINA PTUJ 7
83 Dan Andrej TOMSIE RADENSKA AS 6
64 Ales SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 3
62 David Svit NOVAK KD SLOGA 1902 IDRIJA 2
DECKI A:
Stev  Ime in Priimek Klub Tocke skupaj
114  Gal GLIVAR KK ADRIA MOBIL 74
BICIKLISTIEKI KLUB
136  Fran MIHOLJEVI¢ RIJEKA 54
115  Aljaz COLNAR KK ADRIA MOBIL 47
128  Gaber VANDUR TANIN SEVNICA 42
131  TomaZz ORNIK KK TBP LENART 29
134  Oliver GOJKOVI¢ BK ZADAR 25
117 Miha MURSEC PERUTNINA PTUJ 22
127  Gregor DURKOV KK SAVA KRANJ 17
118  Enej KLASINC PERUTNINA PTUJ 17
111 Ziga PISKULE KK ADRIA MOBIL 12
120  GaSper PAULIC RADENSKA AS 12
129  Drejc BEDEK TANIN SEVNICA 9
121 Matic KRANJEC ZAGAR RADENSKA AS 9
Vid PRAPROTNIK
119 CURIE RADENSKA AS 7
133  Nikolaj RENGEO KK TROPOVCT 4
130  Miha STRMSEK KK TBP LENART 2
8. Imetniki in nosilci majic
; (Owners and wearers of jerseys)
DECKI C:
St.$tev. Ime in Priimek DrZava Klub Majica
6 Aljaz Turk SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
10 AnZe Ravbar SLO KK ADRIA MOBIL Zlata
6 Aljaz Turk sLO KK ADRIA MOBIL  [irdecas pikamin
DECKI B
St.§tev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
68 Jaka Spoljar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
95 Luka Jablanovec SLO KK TROPOVCI zZlata
68  Jaka Spoljar SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI A
St.$tev. Ime in Priimek DrZava Klub Majica
115 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
114 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL Zlata
115 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL
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